

ประมาณราคาก่อสร้างงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

แบบ งานทาง 3

โครงการ บุกเบิกถนนสายตาลีฮาย หมู่ที่ 3 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 319 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

1,595 ตารางเมตร ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อบต.กำหนด

ค่าพิกัด จุดเริ่มต้น N 6084452 E 102048648

จุดสิ้นสุด N6083883 E 102051486

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านป่าดงยอ ตำบลมูโนะ อ.สุโขทัย จ.นครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.มูโนะ

ประเภทงาน ทาง

ระยะทาง 319 เมตร

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 24 มี.ค. 2564

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคากลาง(บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานบุกเบิกถนน	เมตร	319	1,146.42	365,707.98	1.3984	1,603.16	511,408.04	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F								
	-เงินล่วงหน้า 0 %								
	-เงินประกันผลงาน หัก 0 %								
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)7 %								
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %								
	รวมคำนวณต้นทุนงานทาง				365,707.98			511,408.04	
	รวมเป็นเงินค่างานประเมิน							511,408.04	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายชูกีป्ली เจแกล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายฮาเรช ยูโซ๊ะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวสุดสาย แดงดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายรอปา อีซอ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางสาววิมล หนูรัตน์)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิทยา วรรณทอง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชูกีป्ली เจแกล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน